
 

 

 

 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 

https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

ROZPIS 1. STUPNĚ ČESKÉHO POHÁRU  MUŽŮ A ŽEN VE STOLNÍM TENISE  

PRO SEZÓNU 2024 – 2025 V KHKSST 
 

1. Vypsané soutěže 

1.1. Český pohár 1.stupeň mužů 

1.2. Český pohár 1.stupeň žen 

 

➢ Přihlásit se mohou  družstva ze všech oddílů  působících v Královéhradeckém svazu

2. Systém soutěží 

2.1. Soutěže mužů se hrají vylučovacím systémem s postupným nasazováním družstev z vyšších soutěží 

2.1.1. Vítězové čtyř kvalifikačních vylučovacích pavouků postoupí do čtyřčlenného finálového 

turnaje, který dále specifikují jednotlivé body tohoto rozpisu (2.1.1.1 až 2.1.1.12) pro finálový 

turnaj. V případě, že není uvedeno jinak, platí pro finálový turnaj celé znění tohoto rozpisu.  

2.1.1.1. Pořadatel:  zájemci o pořadatelství se do 13.4. přihlásí předsedovi STK 

2.1.1.2. Místo konání:  určí STK na základě zájemců o pořadatelství 

2.1.1.3. Termín:  sobota 26. 4. 2025 

2.1.1.4. Časový program: 8:00  otevření hracích prostor 

8:30 až 8:45 prezence družstev 

8:45 až 8:50  losování 

8:50  nástup 

9:00  začátek turnaje (semifinále) 

13:00  finále a utkání o 3. místo 

2.1.1.5. Účastníci:  vítězové čtyř kvalifikačních pavouků 

2.1.1.6. Ředitel turnaje: bude určen podle místa konání 

2.1.1.7. Vrchní rozhodčí: bude určen podle místa konání 

2.1.1.8. Rozhodčí u stolu: rovnoměrně zúčastněná družstva v daných utkáních 

2.1.1.9. Úhrada:  družstva startují na své náklady, finanční záležitosti spojené  

s pořadatelstvím finálového turnaje hradí VV KHKSST 

2.1.1.10. Míčky:   *** dle seznamu schválených míčků ITTF – dodá pořadatel 

2.1.1.11. Občerstvení:  Zajistí pořádající oddíl po celou dobu konání 

2.1.1.12. Semifinálové dvojice: Budou sestaveny dle pořadí účastníků finálového turnaje, a to dle  

jejich pořadí v konečných tabulkách příslušných soutěží po 

sezóně 2024-2025. Vítězové semifinálových utkání postupují do 

finále, poražení semifinalisté hrají o 3. místo. 

2.2. Systém soutěže žen bude určen podle počtu přihlášených družstev 

 

3. Systém utkání 

3.1. Muži tříčlenná družstva, ženy tříčlenná družstva – podle Soutěžního řádu 

3.2. Sestavy družstev jsou volné.  

3.2.1. Muži podle Soutěžního řádu čl. 318.01 (hraje se všech 10 zápasů) 



 

 

 

 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 

https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

3.2.1.1. V rámci finálového turnaje končí utkání dosažením 6 vítězného bodu 

3.2.2. Ženy podle Soutěžního řádu čl. 318.01 (hraje se všech 10 zápasů) 

3.3. Čekací dobu určují články 121 a 332 Soutěžního řádu. 

3.4. Pořadatelem utkání je vždy družstvo z nižší soutěže konečné tabulky po sezóně 2024-2025, v případě 

utkání družstev ze stejné soutěže pak hůře umístěné družstvo v dané soutěže. 

 

4. Podmínky pro účast 

4.1. Hraje se podle tohoto rozpisu, Soutěžního řádu stolního tenisu platného od 1.7.2021 s dodatkem 

platným od 15.5.2024 a Pravidel stolního tenisu s platností od 1.7.2023.   

4.2. Přihlášky družstev zadejte do 30. 3. 2025 přes Centrální Registr ČAST: https://registr.ping-

pong.cz/htm/auth/klub/druzstva. Každá přihláška bude zpětně přes registr ČAST potvrzena. 

4.3. Vklad za přihlášené družstvo do soutěže se nevybírá, družstva startují na své náklady 

4.4. Schválený plánek hrací místnosti v Registru ČAST  

4.5. Seznamy schváleného materiálového vybavení ITTF: 

4.5.1. Míčky  Seznam schválených míčků 

4.5.1.1. Značka plastových míčků, kterou pořádající oddíl připraví pro utkání, nahlásí na 

přihlášce, se kterými bude hrát utkání na domácích stolech (míčky plastové, 

tříhvězdičkové „*** “ schválené ITTF). 

4.5.2. Stoly  Seznam schválených stolů 

4.5.3. Potahy Seznam schválených potahů 

4.5.4. Síťky  Seznam schválených sítěk 

 

5. Soupisky 

5.1. Družstva zadají nejpozději do 2. 4. 2025 do Registru ČAST soupisky svých družstev s údaji 

požadovanými v Registru ČAST. 

 

6. Termíny, Předehrání, Odložení utkání 

6.1. Hracími dny jsou pátky se začátkem v 18:30 hodin, finálový turnaj v sobotu 

6.1.1. Předpokládané termíny (za předpokladu maximálního počtu 32 přihlášených účastníků): 

4. 4. 2025 (předpokládaná předkola při počtu 17-32 přihlášených družstev) 

11. 4. 2025 (při počtu 9-16 přihlášených mužstev) 

18.4.2025 (při počtu 8 a méně mužstev)  

26.4.2025 (finále)  

 

6.2. Družstva si mohou stanovit jiný hrací den uvedený v přihlášce do soutěže v rozmezí pondělí až pátek 

6.3. Odložení utkání je možné, a to nejpozději v sobotu či neděli po určeném termínu 

6.4. Jakoukoliv dohodu o změně termínu je nutné zaslat SMS (702 375 767)  předsedovi STK, tak aby byl 

upraven začátek utkání pro vložení online zápisu daného utkání  

 

 

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715794795_soutezni-rad-platny-od-1-cervence-2021-aktualizace-15-5-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715794795_soutezni-rad-platny-od-1-cervence-2021-aktualizace-15-5-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1688371512_pravidla-st-aktualizace-cervenec2023-final.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva
https://equipments.ittf.com/#/equipments/balls
https://equipments.ittf.com/#/equipments/tables
https://equipments.ittf.com/#/equipments/racket_coverings
https://equipments.ittf.com/#/equipments/nets


 

 

 

 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 

https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

7. Řízení utkání a on-line zápis o utkání 

7.1. Domácí družstvo je povinno:  

7.1.1. Vlastním řízením průběhu utkání je pověřen vedoucí domácího družstva, který zajistí průběžným 

zadáváním hlášení výsledků daných zápasů po každém setu v rámci daného utkání přes webové 

rozhraní Registru ČAST do STIS 

7.1.2. potvrdit správnost údajů příslušného utkání přes webové rozhraní Registru ČAST do STIS po 

dohrání příslušného utkání 

7.1.3. zaslat naskenovanou přílohu zápisu o utkání v případě uvedení jakýchkoliv připomínek 

k danému utkání 

 

7.2. Hostující družstvo je povinno:  

7.2.1. potvrdit správnost údajů příslušného utkání přes webové rozhraní Registru ČAST do STIS po 

dohrání příslušného utkání 

 

8. Postup do 2. stupně Českého poháru 

8.1. Do 2.stupně Českého poháru, který řídí Česká asociace stolního tenisu (ČAST) postupuje dle 

Rámcového rozpisu 35. ročníku Českého poháru: 

8.1.1. Při účasti 15 a více družstev v 1. stupni Českého poháru, který řídí KHKSST, postupují do 2. 

stupně Českého poháru, který řídí ČAST 4 družstva 

8.1.2. Při účasti 10 až 14 družstev v 1. stupni Českého poháru, který řídí KHKSST, postupují do 2. 

stupně Českého poháru, který řídí ČAST 3 družstva 

8.1.3. Při účasti 9 a méně družstev v 1. stupni Českého poháru, který řídí KHKSST, postupují do 2. 

stupně Českého poháru, který řídí ČAST 2 družstva 

 

9. Losování 

Bude provedeno STK KHKSST 31.3.2025. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

KHKSST si vyhrazuje právo změn, doplňků a správného výkladu tohoto Rozpisu. Tento rozpis byl 

schválen VV KHKSST dne 18. 2. 2025. 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 2. 2025  

 

Pavel Provazník       Jan Slavík 

předseda STK KHKSST      předseda VV KHKSST 


